
На денот на објавата на Јавниот повик за учество на 34-тата седница на Собранието на акционери, 

ОКТА Рафинерија на нафта Акционерско друштво – Скопје има издадено вкупно 846.360 акции, 

сите обични. 

Вкупниот број на гласачки права кои произлегуваат од акциите со право на глас, на денот на 

објавата на Јавниот повик за учество на 34-тата седница на Собрание на акционери на ОКТА 

Рафинерија на нафта Акционерско друштво – Скопје е 846.360 гласови. 

 

On the day of publishing the Public announcement for participation of the 34th session of the Assembly 

of shareholders, OKTA Crude oil refinery Shareholding company – Skopje has issued a total of 846.360 

shares, all ordinary. 

The total number of voting rights deriving from the shares with voting rights, on the day of publishing 

the Public announcement for participation of the 34th session of the Assembly of shareholders of OKTA 

Crude oil refinery Shareholding company – Skopje is 846.360 votes. 


